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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

CLINICA MILLAN MARTINEZ, S.L.
Actividades sanitarias

Cl Joaquin Costa, 30 - Bajo
PONTEVEDRA -  36001 PONTEVEDRA

1.933.977 €

1.099.958 €

65,67%

1.342.514 €

785.109 €

61,51%


